
Národní chirurgický kongres 2023 
 

Všichni zájemci o účast na Národní chirurgický kongres 2023 v Praze se musí zaregistrovat 

prostřednictvím on-line registračního formuláře. Registrační formulář uchovává vyplněné údaje 

minimálně po dobu jedné hodiny - nezapomeňte prosím dokončit registraci najednou, včetně platby v 

případě, že se rozhodnete pro platbu kreditní/debetní kartou. Další položky lze rezervovat a zaplatit 

později. Platba bankovním převodem je možná do 1. května 2023. Po tomto datu lze všechny platby 

provádět pouze kreditní/debetní kartou. Registrace pro pozdní účast bude ukončena 9. května 2023. 

 

REGISTRAČNÍ POPLATKY 

Úplný seznam registračních poplatků je k dispozici je zpřístupněn zde: NCHK 2023 – Reg. poplatky 

Nezapomeňte prosím uhradit registrační poplatek do uzávěrky pro vybraný typ registrace. Pokud platbu 

neobdržíme do uzávěrky, bude vám automaticky účtován pozdější poplatek. Nezaplacená nebo pouze 

částečně zaplacená registrace nebude považována za platnou, dokud nebude plně uhrazena. 

 

Registrační poplatek zahrnuje  

• odborný program po celou dobu konání kongresu 

• elektronické kongresové materiály na webu kongresu 

• kávové přestávky 

 

Pojištění  

Registrační poplatek nezahrnuje pojištění účastníka. Účastníkům se doporučuje uzavřít odpovídající 

osobní pojištění.  

 

Potvrzení o účasti  

Každý účastník obdrží po vyplnění on-line registračního formuláře e-mailové oznámení o potvrzení 

registrace a přijaté platbě nebo dlužné částce. 

 

Skupinové registrace  

Skupinové registrace nelze zpracovat on-line pod jednou identifikační e-mailovou adresou; každý 

účastník musí mít zřízen vlastní profil s jedinečnou e-mailovou adresou. Při registraci více než jedné 

https://www.narodni-kongres-cchs.cz/registrace/


osoby pod jednou firemní identitou/fakturou kontaktujte sekretariát a zjistěte preferované nastavení 

fakturace. 

 

PLATBA REGISTRAČNÍCH POPLATKŮ 

Všechny poplatky se hradí v českých korunách bez bankovních poplatků. 

 

Platba bankovním převodem 

Při zasílání platby bankovním převodem uveďte do platebních údajů vždy celé jméno účastníka.  

 

Platba bankovním převodem je možná do 1. května 2023. Po tomto datu lze veškeré platby provádět 

pouze kreditní/debetní kartou.  

 

Příjemce: AIM Group Prague s.r.o.  

Adresa příjemce: Panská 7/890, Praha 1, 110 00, Česká republika.  

Bankovní spojení: AIM ČR, a.s: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
14092 Praha 4 - Michle.  

Číslo účtu: 1387280733/2700  

IBAN: CZ7927000000001387280733  

SWIFT/BIC: BACXCZPP 

 

Online platba 

Všechny online platby jsou zpracovávány prostřednictvím zabezpečeného připojení GP webpay. GP 

webpay odpovídá mezinárodním standardům a splňuje nejpřísnější bezpečnostní požadavky standardů 

MasterCard SecureCode a Verified by VISA definované karetními asociacemi MasterCard a VISA. Tyto 

standardy jsou označovány jako 3D Secure a zajišťují maximální bezpečnost plateb. Kliknutím sem se 

dozvíte více informací o zabezpečení online plateb. V případě odmítnutí platby kreditní/debetní kartou 

online se delegátovi doporučuje přihlásit se do on-line registračního formuláře a zkusit provést registraci 

a platbu znovu. Pokud by potíže s platbou přetrvávaly, doporučujeme účastníkovi, aby se nejprve obrátil 

na vydavatele kreditní/debetní karty/banku a ověřil, zda nejsou online transakce na kreditní/debetní 

kartě zakázány. Poté může být registrace znovu zpracována. 

 

KONEČNÁ FAKTURA 

Konečná faktura bude vystavena na základě údajů uvedených při registraci. Změna těchto údajů (adresa, 

DIČ atd.) je možná pouze do 3 dnů od data registrace a podléhá poplatku 250 Kč. 



PODMÍNKY REZERVACE A ZRUŠENÍ REZERVACE 

Zrušení nebo změna registrace musí být oznámena písemně (e-mailem) a podléhá následujícím 

podmínkám: 

 

Zrušení 

• Do 20. dubna 2023: vrácení poplatku po odečtení administrativního poplatku 1 000 Kč. 

• Po 20. dubna 2023: bez náhrady.  

 

Změna jména 

• Do 20. dubna 2023: změna jména bude zpoplatněna částkou 200 Kč. 

• Po 20. dubna 2023: změna jména bude zpoplatněna částkou 300 Kč.  

 

Různé 

Při nedostavení se na kongres bude účtován poplatek v plné výši. 

Za výměnu ztracených jmenovek bude účtován administrativní poplatek 300 Kč. 

 

Všechny náhrady budou vyřízeny po skončení kongresu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zákon o ochraně osobních údajů - oznámení o ochraně osobních údajů  

 

Společnost AIM Group Prague s.r.o., jako správce údajů, Vás informuje, že veškeré Vámi poskytnuté 

osobní údaje nebo údaje, které oprávněně obdrží třetí strany, budou použity v souvislosti s Vaší účastí na 

kongresu a/nebo za účelem poskytnutí informací o dalších kompatibilních aktivitách organizovaných 

námi a jakoukoli jinou společností přidruženou ke skupině ("skupina AIM"), do které společnost AIM 

Group Prague s.r.o. sama patří, a které se nacházejí i v jiných evropských zemích. Vaše podobizna, 

pořízená během akce, může být reprodukována ve videích a fotografiích z akce a zveřejněna na 

webových stránkách a sociálních sítích skupiny AIM (a na webových stránkách a sociálních sítích akce, 

pokud existují).  

 

Aby se předešlo pochybnostem, třetí strana, pro kterou je konference pořádána, má stejná práva jako 

skupina AIM podle tohoto oznámení.  

 

Zpracováním údajů se rozumí jakákoli operace nebo soubor operací prováděných pomocí elektronických 

nebo automatizovaných prostředků nebo bez nich, přičemž musí být zaručena důvěrnost a bezpečnost 

vašich osobních údajů. 

 

AIM Group Prague s.r.o. jako správce údajů může využít sebe nebo jakoukoli jinou společnost 

přidruženou ke skupině AIM, která se nachází i v jiných evropských zemích, k provádění některého z 

následujících postupů: vydávání tiskových zpráv, komunikace s klienty, zpracování údajů a počítačové 

konzultace. Údaje mohou být sděleny vědeckým sdružením, veřejným nebo soukromým agenturám 

souvisejícím s CME, finančním a bankovním zprostředkovatelům, jakož i společnostem účastnícím se 

akce s propagačními funkcemi slučitelnými s účely, pro které byly údaje shromážděny. 

 

Poskytnutí vašich osobních údajů pro účely související s vaší účastí na kongresu, včetně zveřejnění 

snímků, je povinné, ale odmítnutí vám znemožní účast na kongresu. V opačném případě je uvedené 

poskytnutí za účelem zasílání bezplatných podkladů pro další iniciativy společnosti AIM Group Prague 

s.r.o. nebo jiných společností přidružených ke skupině AIM dobrovolné, ale odmítnutí neumožní, abyste 

byli informováni o budoucích vzdělávacích akcích pořádaných skupinou AIM.  

Přečetl/a jsem si výše uvedené oznámení o ochraně osobních údajů a souhlasím s jeho podmínkami. 

 

 

 

Odmítnutí odpovědnosti  



Společnost AIM Group Prague s.r.o. nenese odpovědnost za krádeže nebo škody na majetku a/nebo 

osobách způsobené na místě během akce jakýmkoli faktorem. Společnost AIM Group Prague s.r.o. 

nenese odpovědnost v případě otravy nebo intoxikace jídlem během Akce. 

 

 

 


